
BANK AUSTRİA MOBİL BANKACILIK UYGULAMASI 
Tüm bankacılık işlemleriniz bir arada.

mobilebanking.bankaustria.at



Ödeme işlemleri
için en kolay yol.
•	 Para transferi mi yapacaksınız? 

Cep telefonunuzla kolayca halledebilirsiniz: 
Aufträge > Neuer Auftrag > Zahlungsanweisung > Zahlungsanweisung ausfüllen >  
Zusammenfassung > Zur Unterschrift

•	 Düzenli ödemeleriniz mi var? 
Kolayca düzenli ödeme talimatı verin: 
Aufträge > Neuer Dauerauftrag > Neuer Dauerauftrag >  
Dauerauftrag ausfüllen > prüfen > Zur Unterschrift  

•	 Düzenli ödeme talimatlarını değiştirmek veya iptal etmek mi istiyorsunuz? 
Bunu MobileBanking uygulamasında dilediğiniz zaman yapabilirsiniz: 
Aufträge > Neuer Dauerauftrag > Dauerauftragsübersicht >  
Dauerauftrag auswählen > Ändern oder Stornieren >  
prüfen > Zur Unterschrift

•	 Ödeme makbuzu veya QR kod ile para transferi  
mi yapmak istiyorsunuz? 
MobileBanking uygulamasındaki Fotoüberweisung özelliği  
ile işlemlerinizi fotoğrafla kolayca halledin: 
Aufträge > Neuer Auftrag > Fotoüberweisung & QR Code >  
Zahlschein scannen > Prüfen > Zur Unterschrift

QR kodu okutun ve fotoğrafla  
para transferini hemen deneyin!



Sorunuz mu var?
Size özel destek.
Imate pitanja za Vašeg savetnika ili Vašu savetnicu? Želite da zakažete savetovanje? 
Ili da se informišete o nekoj ponudi? U MobileBanking aplikaciji možete da stupite u 
kontakt sa nama kad god to želite.
Profil > Meine Bank > Nachrichten 
Profil > Meine Bank > Betreuerkontakt > Betreuer auswählen > 
Nachricht / Anrufen / Termin buchen

•	 Banka kart limitinizi değiştirmek mi istiyorsunuz? 
MobileBanking uygulaması aracılığıyla istediğiniz  
zaman ve kolayca yapabilirsiniz: 
Produkte > Karten > Debitkarte auswählen > Kartenlimits >  
Limit anpassen > Zur Unterschrift 

•	 Kartınızı mı kaybettiniz? Kartınızı bloke etmek mi istiyorsunuz? 
MobileBanking uygulamasında hızlı ve güvenli bir şekilde halledin: 
Produkte > Karten > Debitkarte auswählen >  
Karte sperren > Zur Unterschrift  

•	 Banka kartınızın PIN kodunu mu unuttunuz? 
Hemen MobileBanking uygulaması üzerinden öğrenin: 
Produkte > Karten > Debitkarte auswählen > Services >  
PIN abfragen > Zur Unterschrift 

•	 Avrupa Birliği dışında mı seyahat ediyorsunuz? 
Banka kartınızı GeoControl ile yurt dışı  
kullanımına açın ve koruma altına alın: 

QR kodu okutun ve müşteri temsilcinizle 
anında bağlantı kurun!

Banka kartınız  
ile ilgili her şey.



Tüm teklifler ve avantajlar
bir arada.
•	 Online şubedeki en yeni bankacılık ürün ve hizmetlerini keşfedin: 

Produkt > Unsere Angebote > Kategorie wählen

•	 Güncel avantajları ve çekilişleri keşfedin: 
Produkte > Unsere Angebote > Gewinnspiele & Vorteile

•	 CashBack Mobile ile alışverişte harcadığınız paranın  
bir kısmını geri kazanın: 
Produkte > CashBack Mobile > CashBack aktiveren

QR kodu okutun ve bankacılık ürün  
ve hizmetlerini keşfedin!

QR kodu okutun ve güvenlik  
portalımıza göz atın!

QR kodunu okutarak MobileBanking uygulamasını hemen 
telefonunuza indirebilirsiniz!

Online güvenlik
hakkında her şey.

Daima uyanık olun: 
Yaygın dolandırıcılık yöntemleri hakkında bilgi edinin.

MobileBanking uygulaması hakkında detaylı bilgiye aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz.
mobilebanking.bankaustria.at
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